39160000-1 Шкільні меблі

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 44 166.60 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет
Сорок чотири тисячі сто

шістдесят шість гривень 60
копійок

44 166.60 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2025